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Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 3940/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Lenka Koštířová  

Telefon +420 972 422 242  

Mobil x  

E-mail KostirovaL@spravazeleznic.cz   

    

Datum 3. února 2023   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 3 

V souladu s čl. 7 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 986/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ ve znění 

následných dodatečných informací (dále jen „Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Oprava staničních kolejí v žst. Řehlovice“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná mimo zadávací řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65023003 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem   

   na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019  

 

(dále jen „Zadavatel“) 
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I. 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává vysvětlení zadávací dokumentace na 

základě obdržené žádostí ze strany dodavatele: 

 

• ze dne 02.02.2023 (dotazy č.11-18) 

Dotaz č. 11-12 

11.v některých stavebních objektech schází položka snížení KL pod patou kolejnice v 

koleji 

12.v některých stavebních objektech je chybně uvedena položka snížení KL pod patou 

kolejnice v koleji 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 11-12 

Pokud nějaká položka (snížení KL) „schází”, nebude se provádět.  

Vzhledem k obecnému, nikoliv konkrétnímu dotazu uchazeče na údajné chyby 

v položkách snížení KL pod patou kolejnice v koleji nelze odpovědět. Zadavatel si nyní 

žádné chyby týkající se těchto položek není vědom. 

 

Dotaz č. 13-15 

13.v některých stavebních objektech je položka doplnění KL kamenivem výrazně chybně 

vysoká  

14.v některých stavebních objektech je položka kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 

třídy BI výrazně chybně vysoká  

15.v některých stavebních objektech je položka doprava obousměrná výrazně chybně 

vysoká 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 13-15 

Zadavatel předpokládá, že všechny položky spočítal správně, a proto nabídkový rozpočet 

v dané chvíli nemění. 

 

Dotaz č. 16 

16.existuje inventarizace a právoplatné povolení na kácení zeleně – pokud ano bude 

možné provádět kácení mimo dobu vegetačního klidu 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 16 

Objekt Č26_zn1 Odstranění porostů u 2.TK Trmice-Řehlovice byl zařazen do stavby po 

prohlídce staveniště na základě připomínek uchazečů. 

V příštím týdnu zadavatel podá oznámení dle: § 8 odst. 2 zákona č. 114/1992 sb., ve 

znění pozdějších předpisů na záměr kácení. 

Vegetační klid končí 31.3.2023, po tomto termínu se již nesmí kácet, (ani výřez křoví), 

mohou se likvidovat pařezy, štěpkovat, odvážet atd. 

Dotaz č.17 

17.do jaké hloubky se bude provádět souvislé čištění KL 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 17 

300-350 mm pod spodní hranu pražce 
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Dotaz č.18 

18.do jaké hloubky se bude provádět souvislá výměna KL 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 18 

300 mm pod spodní hranu pražce 

 

 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 
 

 
 
 
 
……………………………… 

Tomáš Helcl, Dis. 

 

vedoucí odboru veřejných zakázek  

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 
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